
   

 

Uchwała Nr 3/22/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 
   

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonywanie w 2022 r. prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach 
wpisanych do rejestru, usytuowanych na terenie województwa  
warmińsko-mazurskiego  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.  
z 2020 r. poz. 1668 z późń. zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  

i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2021 r. poz. 710 z późń. zm.) w związku z uchwałą Nr XLIV/847/10 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 października 2010 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji z budżetu samorządu województwa na prace konserwatorskie, restauratorskie  
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2010 r. Nr 197,  

poz. 2545), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonywanie w 2022 r. prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru, usytuowanych na terenie województwa 
warmińsko-mazurskiego 

§ 2 
 

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
  

§ 3 
 

Informację o ogłoszeniu konkursu stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały publikuje się: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego, 
3) w gazecie o zasięgu regionalnym. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 

 



   

 
 

 Załącznik do uchwały nr 3/22/22/VI    
 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
 z dnia 17 stycznia 2022 r. 
 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
ogłasza:  

otwarty konkurs ofert na wykonywanie w 2022 r. prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru, usytuowanych na terenie województwa warmińsko-
mazurskiego  
 

§ 1 
Konkurs ofert ma na celu wyłonienie podmiotów, którym udzielone zostaną dotacje celowe z budżetu Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  
przy zabytkach wpisanych do rejestru, usytuowanych na terenie województwa warmińsko-mazurskiego. 

§ 2 

Osoba fizyczna, jednostka samorządu terytorialnego lub inna jednostka organizacyjna, będąca właścicielem  
lub posiadaczem zabytku wpisanego do rejestru albo posiadająca taki zabytek w trwałym zarządzie może 
ubiegać się o udzielenie dotacji celowej z budżetu samorządu województwa warmińsko-mazurskiego  
na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym  
do rejestru 

§ 3 

Zasady udzielania dotacji określa Uchwała Nr XLIV/847/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 
dnia 26 października 2010 r. w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu samorządu województwa na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
(Dz.Urz.Woj.Warm.Maz. z 2010 r. nr 197, poz. 2545). Treść uchwały wraz z załącznikami dostępna  
jest w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego 
www.warmia.mazury.pl w zakładce: KULTURA/KULTURA I EDUKACJA/PROGRAMY/WNIOSKI  
I FORMULARZE   

§ 4 

1. Oferty należy składać od dnia 20 stycznia 2022 r. do dnia 21 lutego 2022 r.  
listownie na adres:  
Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Departament Kultury i Edukacji 
ul. E. Plater 1 
10-562 Olsztyn 
lub osobiście:  
Departament Kultury i Edukacji 
ul. Partyzantów 87, Olsztyn 
w sekretariacie 
 
O zachowaniu terminu decyduje data złożenia (doręczenia) oferty do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie (również w przypadku przesłania oferty pocztą). 
 

2. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie, w terminie wskazanym w pkt. 1, oferty zgodnej  
ze wzorem określonym w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XLIV/847/10 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 października 2010 r.  w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu 
samorządu województwa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  
przy zabytku wpisanym do rejestru (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2010 r. nr 197, poz. 2545)  
wraz z załącznikami. 

http://www.wrota.warmia.mazury.pl/


   

 
3. Rozpatrywane będą wyłącznie oferty złożone w terminie określonym w pkt 1 i w miejscu określonym 

w ogłoszeniu, na obowiązujących drukach, kompletne i prawidłowo wypełnione. Oferty złożone  
po terminie nie będą rozpatrywane. 

4. W ramach przyznanej przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego dotacji, rozliczane będą wydatki 
związane z realizacją zadania ponoszone od dnia podpisania umowy do maksymalnie  
31 grudnia 2022 r. 

5. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z zapewnieniem przyznania dotacji lub przyznaniem dotacji  
we wnioskowanej wysokości. 

6. Departament Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie, do którego składane są oferty, ma prawo żądać innych dokumentów i wyjaśnień od podmiotu 
składającego ofertę. 

7. Kwota łączna na dotacje z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, w otwartym konkursie ofert  
na wykonywanie w 2022 r. prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych  
oraz dokumentacji przy zabytkach wpisanych do rejestru, usytuowanych na terenie województwa  
warmińsko-mazurskiego, wynosi  1 000 000 zł. 

8. Klauzula informacyjna stanowi załącznik do ogłoszenia konkursowego. 
 
 

 
 
 

 
 
 
  

 
 


	Uchwała Nr 3/22/22/VI
	Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

